Edição 1.810 | Ano 7
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UKJRCHOF-QQ90Z1MK-RIQ5AKBB-RUG5LPWO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
                               CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2024-PE-
Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna
público, a HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 003-
2024-PE, objetivando o Registro de preços visando futura e eventual
contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos para
implantação de academias ao ar livre em diversas praças do município de Rio
Real - Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 14.133/21, Decreto
Municipal 020/23, e o que consta no referido processo, em favor da empresa:
RAPHAEL NICOLAU MAZZOTTI - CNPJ: 13.145.437/0001-65, vencedora do
certame com o valor global de R$ 153.490,65 (cento e cinquenta e três mil,
quatrocentos e noventa reais e sessenta e cinco centavos). Rio Real/BA, 17 de
abril de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.810 | Ano 7
17 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: UKJRCHOF-QQ90Z1MK-RIQ5AKBB-RUG5LPWO
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2024-04-17T15:54:55-0300